
売上に直結するホームページを

１つでも該当すれば、一度ご相談ください

☑ホームページを作ったけれど、売上に繋がらない

☑ SEO対策を業者に依頼しているが、効果を感じない

☑WEB検索をしても、上位に表示されない

埼玉県 化粧品メーカーA社さんの成功実例

「現在ホームページからOEM製造の問い合わせが非常に多く受注に結び付く案件も出てきて
いるため、急に製造と営業と忙しくなってしまいました・・・（お客様からのメール抜粋）」

なぜWEBからのお問い合わせや受注が増加したのか？

成功実例を詳しくご紹介いたしますので、お気軽にお問合せください。

見栄えにこだわったホームページよりも、見る人すべてにわかりやすく、検索エンジンにも効果的であることが最も重要
なことです。弊社では、以下の3項目を重視しビジネスとお客様を結ぶ効果的なホームページ制作を承っております。

会社概要

会社名： 有限会社アソシエート

所在地： 埼玉県さいたま市岩槻区府内1-2-23

TEL： 048-812-7707

設立： 2005年8月

代表者： 佐々木 秀秋

社員数： 13名

資本金： 700万円

事業部： 中古遊技機事業部、フロアマット事業部、LED事業部、WEB事業部

ホームページは作っただけで放置されている場合が少なくありません。売上を上げるためには、わかりやすく、最新の情
報を更新していくことで、ユーザーにも検索エンジンにも高く評価されるサイトに育てていくことができます。そうすれば、
売上に自然と直結していくのです。

作った後に育てていくことが大事

私たちがお手伝いできること

世界で最も利用されているホームページ管理ソフト「WordPress」を導入し、ユーザーにも検索エンジンにも優しい理
想的なWEB制作を行います。そうすることで、お客様ご自身でホームページの修正を簡単に行うことが出来ます。

お客様のホームページの運用をサポートするオプションをお選び頂くこともできます。もちろん、サポートが不要な場
合は基本制作のみで承ることも可能です。

まずはお気軽にご連絡ください。埼玉県さいたま市に位置するアソシエートは、大宮、春日部、川越、上尾などを中

心とした関東、首都圏はもちろん、全国各地からホームページ制作依頼を受け付けております。近距離であればお
伺いしてのお打ち合わせも可能です。

弊社はIT導入支援事業者です。独自に培った内部SEO対策のノウハウを活用したSEOに強いホームページ制作業
者としてお気軽にご相談ください。

【業務内容】

■ ホームページ制作
■ WEBコンサルティング業務 （SEO対策、サイトの分析及び課題発見、マーケティング）
■ インターネット広告 （リスティング広告 etc.）

☑ ホームページ制作のみでも
承っております

ユーザーにも検索エンジンにも優しいものを

課題
発見

対策
検討

実施
効果
測定

改善

SEO対策

検索エンジンで上位に表
示されるように、SEO対策

のノウハウを最大限に活
用します

スマホ対応
スマホサイトの最適化、

モバイル端末でも適切に
動作することが重要です

簡単更新
お客様ご自身で簡単に
ホームページの修正や更
新ができるようにします

ホームページ制作 ホームページ制作 ホームページ制作

コンサルティング コンサルティング

ノウハウ蓄積

完全自社運用

運用サポート


